
DORM-1

BAÑO-2

BAÑO-1

DORM-2
SALÓN

PASILLO

VESTÍBULO

AEROTERMIA

COCINA

B

NN

BLOQUE 1 BLOQUE 3BLOQUE 2

A

B

BLOQUE 1 BLOQUE 3

A

B

A

B

Vestíbulo
Pasillo
Salón
Cocina
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Baño 1
Baño 2
S. Útil Cerrada
Terraza
Total sup. Útil

BLOQUE 1
ÁTICO B

ESTANCIA SUP. ÚTIL (m²)
3,58
3,64

25,29
11,34
15,01
12,01
3,90
4,27

79,04
131,21
210,25

RESIDENCIAL RÍO NAJERILLA
Bloque 1. Ático B

LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN GRÁFICA, TEXTURAS Y AMUEBLAMIENTOS TIENE CARÁCTER ORIENTATIVO Y ESTÁ SUJETA A MODIFICACIONES DEL PROYECTO TÉCNICO Y SU EJECUCIÓN. LAS VIVIENDAS SE ENTREGARÁN CONFORME A LA MEMORIA DE CALIDADES, SALVO QUE POR RAZONES TÉCNICAS SEAN MODIFICADAS POR LA D.F. DE OBRA SIN QUE ELLO SIGNIFIQUE MERMA DE
CALIDAD.0 1 2 3 4 5

ESCALA 1/75 en A3


