



BLOQUE 1 ÁTICO B	
ESTANCIA	SUP. ÚTIL (m²)
Vestíbulo	3,58
Pasillo	3,64
Salón	25,29
Cocina	11,34
Dormitorio 1	15,01
Dormitorio 2	12,01
Baño 1	3,90
Baño 2	4,27
S. Útil Cerrada	79,04
Terraza	131,21
Total sup. Útil	210,25

